SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

PORTUS AYACUQUENSIS - BOLIVARENSIS 

DECRETUM 

DISMEMBRATIONIS ET UNIONIS 

Ad Christi Evangelium magis ac magis per orbem propagandum pro­

cul dubio prodesse videtur quaedam inter ecclesiasticarum circumscri­

ptionum limites nova afferenda definitio. 

Cum vero Excellentissimus ac ̂ Reverendissimus Dominus Armandus 

Lombardi, Archiepiscopus titularis Caesariensis Philippi ac Apostoli­

cus in Republica Venetiolana Nuntius, supplices porrexisset preces ut 

fines Vicariatus Apostolici Portus Ayacuquensis et dioecesis Civitatis 

Bolivarensis nonnihil immutarentur, Sacra Congregatio de Propagan­

da Fide, vigore specialium facultatum sibi a Sanctissimo Domino No­

stro Pio Divina Providentia Papa XII tributarum, praehabito quorum 

interest Ordinariorum consensu, porrectis precibus benigne adnuendum 

censuit. 

Quapropter, praesenti Decreto, eadem Sacra Congregatio statuit ut 

municipium, vulgo La Urbana, a territorio Vicariatus Apostolici Por­

tus Ayacuquensis distrahatur et dioecesi Civitati Bolivarensi adnecta­

tur, utrimque mutatis hac ratione finibus. 

Ad haec omnia perficienda Sacrum hoc Dicasterium memoratum in 

Venetiola Nuntium Apostolicum deputat, necessarias et opportunas fa­

cultates ei tribuens etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quem-
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libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 

idem Sacrum Dicasterium quam primum transmittendi authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 4 mensis Iunii a. D. 1954. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. © S. 

f Ph. Bernardini, a Secretis 

II 

KANDIEN.-TBINCOMALIEN. 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Excellentissimus Dominus Bernardus Regno, Episcopus Kandiensis, 

proposuit ut pars Provinciae civilis « Uva », quae inter circulum pa­

rallelum 7o05' latitudinis septentrionalis atque circulum meridianum 

81°20' longitudinis orientalis patet, seiungeretur a dioecesi Kandiensi et 

ad dioecesim Trincomaliensem adiceretur. 

Quam propositionem, favorabili voto Excmi P. D. Ignatii Glennie, 

Episcopi Trincomaliensis, suffragatane infrascriptus huius Sacrae Con­

gregationis de Propaganda Fide Cardinalis Praefectus, post unani-

mem consensum Emorum Patrum Cardinalium in Plenariis Comitiis 

diei 14 mensis Iunii vertentis anni expressum, vigore specialium fa­

cultatum a Sanctissimo Domino Nostro Pio Divina Providentia Pp. XII